
Utdrag ur belastningsregistret 

 

1. Bakgrund 

Varför gör Sigtuna IF innebandysektion denna kontroll? 

 Från januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat 

registerutdrag för ledare som har direkt och regelbunden kontakt med barn. 

 Kontrollen av utdraget är en del av de förebyggande åtgärder som tillsammans 

med andra insatser ökar tryggheten i föreningen i arbete med barn 

 

2. Vilka skall kontrolleras? 

Alla som arbetar direkt med barn och omyndiga unga vuxna i föreningen.  
Barn är man tills den dagen man fyller 18år 

 Tränare samt lagledare 

 Straffmyndiga (15år) ungdomstränare skall också lämna in ett utdrag 

 Personer i andra roller efter beslut av styrelsen 

 

3. Hur går det till? 

Man beställer själv ett begränsat registerutdrag ur belastningsregistret från Polisen.   
Länken hittar ni nedan. 

 

Belastningsregistret - begära utdrag | Polismyndigheten (polisen.se) 

 

När du fått brevet från Polisen så har du har rätt att själv ta del av uppgifterna i utdraget 

innan det visas upp till föreningen. Du får öppna brevet. 

Utdraget i original skall alltid kontrolleras av klubbens ansvariga person/personer 

tillsammans med den som utdraget berör.  

Den ansvariga personen/personer fattar beslut utifrån styrelsens mandat om 

personens eventuella uppdrag. Den kontrollerande ska få ett snabbt besked om hen 

erbjuds det tilltänkta uppdraget eller ej. 

Sedan fylls det i på Laget.se att man har uppvisat ett godkänt utdrag. 

Utdraget skall visas upp av ägaren till utdraget. Utdraget får ej skickas eller lämnas till 

någon annan, efter kontrollen skall utdraget lämnas tillbaka till vederbörande. Man får 

ej anteckna något på utdraget, ta kopior på det eller att klubben arkiverar det. 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/


 

4. Validitet 

Ett nytt registerutdrag skall begäras in efter 2 år. 

 

5. Sigtuna IF innebandys ansvar 

Klubben ansvarar för: 

 Styrelsen utser ansvariga för att kontrollera registerutdragen för tränare och 

lagledare 

 Begär utdrag, initialt för alla ledare inom verksamheten, därefter löpande för 

nytillkomna tränare och lagledare 

 Kontrollera och lägg in i Laget.se godkända/underkända ledare i verksamheten. 

 Att beslut av styrelsen begära registerutdrag för andra roller än tränare eller 

lagledare. 

 Att kommunicera användandet av denna rutin till medlemmar via föräldramöten, 

medlemsmöten och/eller via e-post/hemsida 

 

6. Övrigt 

Godkända ledare har ett ansvar att se till att spelarna inte är ensamma i omklädningsrum 

eller liknande situation (t.ex. vid cuper) med vuxen som inte har visat upp ett utdrag ur 

belastningsregistret 

Är ledarkandidaten aktiv i flera klubbar räcker det med ett beslut från någon av Sigtuna 

IF´s klubbar. Detta kontrolleras av den nya klubben med den klubb man tidigare fått ett 

beslut av. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Källor: 

Riksidrottsförbundet 

Polisen  


